
袖ヶ浦マルッと４時間耐久形式走行会

2024年 2525GP 第４戦
2525GP 決勝　

ｽﾀｰﾄ時間 :10:40:37
主催：株式会社 WITH ME ﾁｪｯｶｰ時間 :10:51:28
2024.10.06 天候：曇り コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 71 C/S ツイン 1 小平 隆弘 CBR250RR  8 10'51.211 107.733 1'19.057  3

2 32 C/S ツイン 2 小室 旭 KTM RC390  8 11'00.492 106.219 9.281 1'20.683  8

3 93 C/S ツイン 3 石田 太郎 CBR250RR  8 11'16.220 103.748 25.009 1'21.933  6

4 77 C/S ツイン 4 玉利 幸治 CBR250RR  8 11'16.254 103.743 25.043 1'22.215  8

5 38 G/B ツイン 1 宮内 亮人 YZF-R25  8 11'21.055 103.012 29.844 1'22.996  3

6 17 C/S ツイン 5 吉本 成孝 ninja250Ｒ  8 11'22.941 102.727 31.730 1'23.532  3

7 95 C/S ツイン 6 松原 淳 CBR250RR  8 11'30.218 101.644 39.007 1'24.438  3

8 99 C/S ツイン 7 物江 雄哉 CBR  8 12'04.161 96.880 1'12.950 1'27.203  6

9 67 ZX-25R チャレンジ 1 内堀 徹男 ZX-25R  8 12'05.983 96.637 1'14.772 1'26.592  6

10 28 F3クラス 1 木村 高弘 RVF400  7 10'49.913 94.454 1 Lap 1'29.538  3

11 69 シングル 1 渡辺 尚徳 CBR250R  7 10'50.608 94.354 1 Lap 1'30.709  4

12 1 G/B ツイン 2 出口 正男 YZF-R25  7 10'52.630 94.061 1 Lap 1'30.213  7

13 2 F3クラス 2 柴田 勝 TZR  7 11'02.271 92.692 1 Lap 1'29.002  7

14 ※ 7 シングル 2 じゅん ジクサーSF250  7 11'01.384 92.816 1 Lap 1'31.913  6

15 172 G/B ツイン 3 酒井 武 CBR250RR  7 11'06.950 92.042 1 Lap 1'32.217  5

16 11 C30クラス 1 名倉 秀昭 CBR250R  7 11'29.393 89.045 1 Lap 1'34.811  6

17 22 シングル 3 小嶋もも花 NINJA250sl  7 11'29.460 89.037 1 Lap 1'34.600  7

18 44 ZX-25R チャレンジ 2 長田 好人 ZX-25R  7 11'31.957 88.715 1 Lap 1'36.708  4

19 31 G/B ツイン 4 原田 忠明 CBR250RR  7 11'32.058 88.702 1 Lap 1'35.848  3

20 14 C30クラス 2 平井 圭助 CBR250R  7 11'50.620 86.385 1 Lap 1'38.502  3

21 46 G/B ツイン 5 仲村渠 研史郎 CBR250RR  7 11'59.320 85.341 1 Lap 1'38.968  3

22 72 C/S ツイン 8 実川 雅登 CBR250RR  4 5'34.836 104.763 4 Laps 1'21.034  3

34 ZX-25R チャレンジ 佐野川谷 裕之 ZX-25R 出走せず  

97 C/S ツイン 松本 一郎 CBR250RR 出走せず  

参加台数：24台　　出走台数：22台
ベストラップ：　71　小平 隆弘　　　1'19.057　　 3/ 8　　110.928km/h

※：ゼッケンNo.７はジャンプスタートペナルティーのため、1順位降格とした。

順位



袖ヶ浦マルッと４時間耐久形式走行会

2024年 2525GP 第４戦
2525GP 決勝　クラス別

ｽﾀｰﾄ時間 :10:40:37
主催：株式会社 WITH ME ﾁｪｯｶｰ時間 :10:51:28
2024.10.06 天候：曇り コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 71 C/S ツイン 1 小平 隆弘 CBR250RR  8 10'51.211 107.733 1'19.057  3

2 32 C/S ツイン 2 小室 旭 KTM RC390  8 11'00.492 106.219 9.281 1'20.683  8

3 93 C/S ツイン 3 石田 太郎 CBR250RR  8 11'16.220 103.748 25.009 1'21.933  6

4 77 C/S ツイン 4 玉利 幸治 CBR250RR  8 11'16.254 103.743 25.043 1'22.215  8

6 17 C/S ツイン 5 吉本 成孝 ninja250Ｒ  8 11'22.941 102.727 31.730 1'23.532  3

7 95 C/S ツイン 6 松原 淳 CBR250RR  8 11'30.218 101.644 39.007 1'24.438  3

8 99 C/S ツイン 7 物江 雄哉 CBR  8 12'04.161 96.880 1'12.950 1'27.203  6

22 72 C/S ツイン 8 実川 雅登 CBR250RR  4 5'34.836 104.763 4 Laps 1'21.034  3

97 C/S ツイン 松本 一郎 CBR250RR 出走せず  

16 11 C30クラス 1 名倉 秀昭 CBR250R  7 11'29.393 89.045 1 Lap 1'34.811  6

20 14 C30クラス 2 平井 圭助 CBR250R  7 11'50.620 86.385 1 Lap 1'38.502  3

10 28 F3クラス 1 木村 高弘 RVF400  7 10'49.913 94.454 1 Lap 1'29.538  3

13 2 F3クラス 2 柴田 勝 TZR  7 11'02.271 92.692 1 Lap 1'29.002  7

5 38 G/B ツイン 1 宮内 亮人 YZF-R25  8 11'21.055 103.012 29.844 1'22.996  3

12 1 G/B ツイン 2 出口 正男 YZF-R25  7 10'52.630 94.061 1 Lap 1'30.213  7

15 172 G/B ツイン 3 酒井 武 CBR250RR  7 11'06.950 92.042 1 Lap 1'32.217  5

19 31 G/B ツイン 4 原田 忠明 CBR250RR  7 11'32.058 88.702 1 Lap 1'35.848  3

21 46 G/B ツイン 5 仲村渠 研史郎 CBR250RR  7 11'59.320 85.341 1 Lap 1'38.968  3

9 67 ZX-25R チャレンジ 1 内堀 徹男 ZX-25R  8 12'05.983 96.637 1'14.772 1'26.592  6

18 44 ZX-25R チャレンジ 2 長田 好人 ZX-25R  7 11'31.957 88.715 1 Lap 1'36.708  4

34 ZX-25R チャレンジ 佐野川谷 裕之 ZX-25R 出走せず  

11 69 シングル 1 渡辺 尚徳 CBR250R  7 10'50.608 94.354 1 Lap 1'30.709  4

14 ※ 7 シングル 2 じゅん ジクサーSF250  7 11'01.384 92.816 1 Lap 1'31.913  6

17 22 シングル 3 小嶋もも花 NINJA250sl  7 11'29.460 89.037 1 Lap 1'34.600  7

参加台数：24台　　出走台数：22台
ベストラップ：　71　小平 隆弘　　　1'19.057　　 3/ 8　　110.928km/h

※：ゼッケンNo.７はジャンプスタートペナルティーのため、1順位降格とした。

順位
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